Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

fidelibus tam presentibus quam futuris presentes audituris litteras aut visuris graciam

suam et omne bonum.

Decet nostre celsitudinem maiestatis, ut nos divorum clarissime recordacionis

imperatorum et regum Romanorum predecessorum nostrorum sequentes vestigia cunc-

tarum ecclesiarum et pocius ecclesie Magunt(ine), per quam et nos in persona venera-

bilis Petri archiepiscopi Magunt(ini) principis nostri karissimi ad regale fastigium

promoti magni culmen honoris accepimus, cuncta privilegia sub nostre felicitatis evo

modis omnibus conserventur illesa. Cuncta itaque privilegia, munimenta, documenta

seu eciam instrumenta libertatum ecclesiasticarum et mundanarum eciam super non

trahendis archiepiscopis, episcopis, prelatis, collegiis, cenobiis, clericis et personis

ecclesiasticis universis civitatis et dyocesis Magunt(ine) quomodolibet ad iudicium

secubare, super dignitate, utilitate et honore archicancellarie, super comitatu Bachgowie,

super opido Seligenstat, super ministerialibus, fidelibus, castrensibus, hominibus supradicte

ecclesie Magunt(ine) annexis cuiuscunque vel qualiscunque debito vel officio servitutis

vel servicii ad nostre serenitatis seu alterius iudicis nostri examine super causis aliquibus

antea non trahendis, quam archiepiscopus Magunt(inus), qui pro tempore fuerit, requisitus

de ipsis in reddenda iusticia negligens fuerit vel remissus, necnon generaliter et

universaliter omnia quarumcunque graciarum, largicionum, donacionum, libertatum,

terrarum, possessionum, iurisdictionum, beneficiorum, indultorum, iurium et honorum

privilegia seu munimenta, que archiepiscopis, episcopis, prelatis, ecclesiis seu monasteriis

et personis ecclesiasticis civitatis et dyocesis Magunt(ine) a divis nostris predecessoribus

imperatoribus et Romanorum regibus et nominatim a pie recordacionis quondam rege
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Adolfo predecessore nostro hactenus sunt concessa 1
,
rata tenentes et grata quasi tradita

de nostris manibus ex certa sciencia confirmamus regiaque liberalitate perusi presentibus

innovamus, nolentes ea in aliqua parte sui cuiusquam improbitate convelli seu novitate

mutari, sed illesa pocius et intacta perpetuis temporibus custodiri. Nulli ergo hominum
s liceat hanc nostre confirmacionis paginam

,
innovacionis seu tradicionis scripturam

infringere vel eidem ausu quolibet contraire. Siquis autem hoc facere vel quomodo-

libet attemptare presumpserit, nostre indignacionis acrimoniam se noverit incurrisse,

pena gravi pro culpa huiusmodi feriendus. In cuius rei testimonium presentes litteras

maiestatis nostre typario tradimus communitas,

io Dat. in Lutzelemburg, IIII. Idus Iunii, anno Domini millesimo trecentesimo decimo,

regni vero nostri anno secundo.D

388. COMMISSIO ADVOCATIAE
PROVINCIALIS ITERATA.

1310. Iun. 11.

is Autographon tabularii secreti domus regiae Bawaricae denuo descripsimus. Pendet

sigillum laesum loro membranaceo. Cf. supra nr. 282. — Böhmer, Reg. Heinr. 245.

(P. deest.)

Nos Heinrieus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noticiam

volumus pervenire, quod de fide et circumspectionis industria nobilis viri Georgii comitis

20 Veldencie advocati provincialis Spirkowie fidelis nostri dilecti plurimum presumentes,

sibi dictam advocaciam de novo duximus committendam. Hoc adiecto quod idem

Georgius mille et ducentas libras Hallen(sium) in editicia castrorum nostrorum et

imperii Drivels et Nykastel debet convertere infra hinc et festum beati Martini Nov. ii.

proximum et annum continue subsequentem. De qua summa pecunie sibi quingentas

25 libras Hallen(sium) colligendas et percipiendas de sturis Iudeorum nostrorum in Lan-

dowia, quas post sturas ipsis imponendas ad presens solvent proxime, et de theloneo

in Germersheim deputamus. Dampna eciam notoria, si que idem Georgius pro nobis

et imperio sustinuerit, sibi, prout conveniens fuerit, tenebimur resarcire. In cuius rei

testimonium presentes litteras scribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

30 Dat. in Lutzelemburg, III. Idus Iunii, anno Domini millesimo trecentesimo decimo,

regni vero nostri anno secundo.

389. MANDATUM DE HOSTE FACIENDA.
(1310. Iun. ex.)

Publici iuris factum est ‘Bibliotheque de VEcole des chartes
1 XXXII (1871)

35 pag. 472 ex actis quorundam processuum inter commune et episcopum Dienses habitorum,

quae servantur in cod. Par. lat. ‘Nouv. acqu. 2087 \ de quorum indole vide commentarium

l. c. Codicem denuo inspexit Krammer. Mandatum ita decurtatum esse, sane dolemus.

Praecedunt verba: Item Enricus Romanorum rex nunc regnans ad se vocavit Diensem

episcopum nunc presidentem hoc modo.

1 ) Cf. supra tom. III nr. 481. 483. 485; tom. IV nr. 14—16. 271. 272.40

LL. CONSTITUTIONES IV. 43
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Mensi Inn io exeunti mandatum vindicandum esse, e termino sex septimanarum in

hoste indicanda usitato coniecerim. (P- deest.)